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[UCOMB04/BGT643R01] E AL U T SRR S R A R B (R A ) Bl & H 1 110/12/30

SCFHERASE © 05064 ZRHE - 1104£12H01H £ 1104£12H31H B 2= B [ ° 19:41:40
SCATERE AT - P HREEHEX 111
B whl Al ok BE WPk
R BERH s H T T ISR ZETIARL FEIE RS FHEREH
FA 110 05064 2700 ( EHier %) 13,678,029 342,570,089 327,587,045 28,061,073
ATt B E R A

1202 A00702 0141746700 12,538

1202 7148446500 452

1202 7148446600 53,807

1202 7148446700 7,053,211

1203 A00703 0141860000 8,985

1203 A00704 0141934300 938,916

1203 A00704 0141934301 124,838

1203 A00697 0141938000 3,172

1203 A00697 0141938001 10,392

1203 A00698 0141938200 302,870

1203 A00698 0141938201 42,793

1203 A00699 0141938400 10,000

1206 A00710 0142089300 84,208

1206 A00710 0142089301 5,231

1206 A00709 0142089600 034,621
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[UCOMBO4/BGT643R01] 1L T BUF TS SRR ARG (IR B (R A A ) Bl & H 1 110/12/30
<2 FIMEBICSE © 05064 ZoRHEHA 1 1104E12H01H % 110412A31H Bl % B ] 1 19:41:40
SRR - RSP E B HEERK 211
| dE EER uos BE gk
AR B RSB HE W% & BRI RO TRRENW RS

1206 A00709 0142089601 98,729

1206 A00708 0142089700 129,840

1207 A00717 0142179700 108,955

1207 A00718 0142179800 8,577

1207 A00719 0142180800 62,900

1207 A00716 0142181300 33,030

1207 A00716 0142181301 16,280

1207 A00715 0142181600 396,120

1207 A00721 0142243600 136,196

1207 7148855100 480

1207 7148855200 226

1208 A00726 0142386900 106,750

1208 A00726 0142386901 21,360

1208 A00729 0142387000 29,300

1208 A00727 0142387100 106,440

1208 A00727 0142387101 21,270

1208 A00728 0142387200 17,760
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[UCOMB04/BGT643R01] E AL U T SRR S R A R B (R A ) Bl & H 1 110/12/30

<2 FERAIREE - 05064 ZORHE T 1I04E12 01 H 2 11041231 H EI % B R : 19:41:40
SCHSRRATE - R e B EERK = 3/11
|4 gl EeE yoR EW W
Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR

1208 A00724 0142387300 38,990

1208 A00725 0142387600 5,382

1208 A00722 0142387800 65,074

1208 7148990700 0667

1208 7148990800 12,549

1208 7148990900 719,302

1209 A00731 0142496100 34916

1209 A00730 0142525700 37,152

1209 E00010 6006687800 -900

1210 A00734 0142639200 45,270

1210 A00743 0142663100 21,443

1210 A00741 0142663600 28,875

1210 A00741 0142663601 20,700

1210 A00741 0142663602 70,000

1210 A00740 0142676100 2,178

1210 A00739 0142676400 1,872

1210 A00736 0142676500 2,178
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[UCOMBO4/BGTE43RO1] SEAL BRI & P P (T IR B R ) E1 % H 8¢ 101250
SCHITERACHE © 05064 ERHHI - 110F12H01H 2 110F12H31H Bl 2 B [ - 19:41:40
RGN | AT BT/ HELK 411
MooF @yl AeRl Yok RE Wi
Al EE Bk Ut HIH 55t Tk FHRETE Fa AR FEISUTE RSCHERE

1210 A00737 0142676700 2,962

1210 A00738 0142676900 2,962

1210 A00744 0142695800 129,421

1210 A00744 0142695801 23910

1210 A00742 0142697300 15,058

1210 7149234000 3,590

1210 7149234100 452

1210 7149234200 3,590

1213 A00751 0142785500 21,749

1213 A00753 0142817300 64,419

1213 A00753 0142817301 93,087

1213 A00752 0142817800 26,000

1213 7149336400 49,950

1213 7149336500 154,246

1214 A00759 0143000400 131,382

1214 A00759 0143000401 14,209

1214 A00760 0143000700 187,691
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Department of Finance Taipei City Governmen

TA IPEI



[UCOMBO04/BGT643R01]

AL BURATES SR RE S e

ISR B R R <2

EI 2 H i 110/12/30

<2 FERAIREE - 05064 FORHE I 110421201 H 2 11041231 H Bl %2 B R 0 19:41:40
~7 R 4t o RISE S H/ EEHK «5/11
MO 4w Eenl R BE U
M ME R B A% s RS BN SRRl R

1214 A00758 0143001000 19,196

1214 A00764 0143001900 78,170

1214 A00764 0143001901 9,630

1214 A00762 0143003500 10,600

1215 A00765 0143103600 7,800

1215 7149604600 96,000

1215 7149604700 6,490

1215 7149604800 339

1216 A00776 0143298300 87,910

1216 A00774 0143299000 26,245

1216 A00774 0143299001 57,524

1216 A00774 0143299002 36,883

1216 AQ0773 0143300600 106,410

1216 AQ00773 0143300601 20,610

1216 7149801100 31,825

1217 A00772 0143352800 55,800

1217 A00778 0143380600 900
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[UCOMB04/BGT643R01] E AL U T SRR S R A R B (R A ) Bl & H 1 110/12/30

S FHRRRECER © 05064 ZRHE - 1104£12H01H £ 1104£12H31H I 2= B [ ¢ 19:41:40
SCATERE AT - P HRHHEX : 6/11
B whl Al ok BE WPk
R BERH s H T T ISR ZETIARL FEIE RS FHEREH

1217 A00777 0143407500 2,450

1217 A00780 0143414600 7,352

1217 A00782 0143441700 11,410

1217 A00782 0143441701 48,308

1217 A00782 0143441702 7,490

1220 A00783 0143627900 105,210

1220 A00783 0143627901 20,430

1220 A00794 0143628100 360

1220 A00784 0143628200 56,069

1220 A00788 0143628500 17,906

1220 A00788 0143628501 813,622

1220 A00781 0143635800 205,338

1220 A00781 0143635801 48,533

1220 A00796 0143636700 118,762

1220 A00796 0143636701 058,644

1220 A00795 0143636800 156,799

1220 A00795 0143636801 1,552
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[UCOMB04/BGT643R01] Z AL BUR T SRR SRR R BIR B (R <) Bl 2 H 8¢ 110/12/30
<2 FERAIREE - 05064 ZORHE T 1I04E12 01 H 2 11041231 H EI % B R : 19:41:40
SCHSRRATE - R e B EER 11
|4 gl EeE yoR EW W
Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR

1220 E00011 6006740700 -360

1221 A00797 0143646000 39,210

1221 A00798 0143746600 6,490

1222 A00799 0143928100 17,600

1222 A00802 0143928200 810,800

1222 A00803 0143928500 346,320

1222 A00806 0143935200 162,340

1222 A00806 0143935201 19,000

1222 A00801 0143942800 59,758

1222 A00801 0143942801 963,014

1222 A00807 0144040900 3,081,552

1222 7150402500 600

1223 7150515400 550,000

1224 A00813 0144500000 9,803

1224 A00813 0144500001 25,527

1224 A00814 0144500200 217,870

1224 E00012 6006773200 -2,200
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[UCOMB04/BGT643R01] E AL U T SRR S R A R B (R A ) Bl & H 1 110/12/30

<2 FERAIREE - 05064 ZORHE T 1I04E12 01 H 2 11041231 H EI % B R : 19:41:40
SCHSRRATE - R e B HEERK = 8/11
|4 gl EeE yoR EW W
Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR

1224 7150669800 28

1227 A00811 0144547000 116,562

1227 A00820 0144751800 3,200

1227 A00817 0144751900 626,502

1227 A00817 0144751901 98,729

1227 A00819 0144752000 16,000

1227 A00816 0144752200 626,502

1227 A00816 0144752201 98,729

1227 A00822 0144752400 939,736

1227 A00818 0144759900 112,295

1227 A00821 0144764800 7,658

1227 A00825 0144765300 213,170

1227 A00825 0144765301 373,157

1227 A00824 0144765400 7,658

1227 A00823 0144768100 40,334

1227 A00826 0144841300 61

1227 A00827 0144841500 112,000
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[UCOMB04/BGT643R01] Z AL BUR T SRR SRR R BIR B (R <) Bl 2 H 8¢ 110/12/30
<2 FERAIREE - 05064 ZORHE T 1I04E12 01 H 2 11041231 H EI % B R : 19:41:40
SCHSRRATE - R e B HEHERK 911
|4 gl EeE yoR EW W
Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR

1227 7150799000 565

1228 A00829 0145016100 88,033

1228 A00829 0145016101 5,994

1228 A00849 0145016600 139,843

1228 A00849 0145016601 24,948

1228 A00836 0145016800 90,616

1228 A00836 0145016801 5,994

1228 A00845 0145017100 135,046

1228 A00845 0145017101 24,948

1228 A00844 0145022500 27,123

1228 A00842 0145041500 99,750

1228 A00843 0145041700 2,200

1228 A00841 0145042000 92,030

1228 A00841 0145042001 96,000

1228 A00837 0145043200 4,356

1228 A00839 0145043300 4,584

1228 A00835 0145043400 0,234
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[UCOMBO04/BGT643R01]

AL BURATES SR RE S e

ISR B R R <2

EI 2 H i 110/12/30

S FAERATSE © 05064 FRLE ¢ 1104212501 H % 110412H31H Bl 2 0 1 19:41:40
~7 R 4t o RISE S H/ #EEZ C10/11
MO 4w Eenl R BE U
Al MR (A% HHH Amlt At HAGEFEL FETUT AL BET S ATH K7 FHEREH

1228 A00833 0145044100 3,744

1228 A00834 0145044200 5,924

1228 7150944300 4,010

1229 A00855 0145258700 5,102

1229 A00859 0145266000 9,489

1229 A00860 0145266100 15,014

1229 A00858 0145270700 3,170

1229 A00853 0145270800 118,651

1229 A00853 0145270801 12,190

1229 A00853 0145270802 2,500

1229 A00866 0145360900 68,002

1229 A00865 0145361000 57,008

1229 A00863 0145403800 12,180

1229 7151137400 8,640

1229 7151137500 18,260

1230 E00013 6006836700 -99,750

1230 E00014 6006836800 -60
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[UCOMB04/BGT643R01] EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2 Bl % H 1 110/12/30

ERAGHE 05064 BRHEE - 1105£12H01H £ 1105£12H31H Bl 2% B [ - 19:41:40
TR - RO H #ED 1111
5 4wyl Aenl UOR IS E W4
Bl B MR B HIY Ao S FHISEFEL Fatt A B ECIEANE RS BREH

1230 7151361400 9,400

1230 7151361500 7,547

1230 7151361600 113

1230 7151361700 133,341

1230 7151361800 5,102

* 13,678,029 351,494,871 345,152,889 20,020,011

lo 3P HAT G

+
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[UCOMBI19/BGT644R01] EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50 Bl % H 8 - 110/12/30

S FTRATCEE © 05064 ZRH - 1104£12H01H £ 1104£12H31H B 3% W [E : 19:47:39
SCATERE AR ¢ R o HREEHEK 15
BMOF ol o BB e
Al 1R RV Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
FA 110 05064 1900 (E B &r #0) 5,168,730 48,655,082 40,945,380 12,878,432
SZACH LAY S P E R S PR E K

1202 7148446300 11,440

1202 7148446400 9,000

1203 A00701 0141862900 12,253

1203 A00701 0141862901 500

1203 A00700 0141938100 24,000

1203 7148621400 500

1203 7148621500 3,384

1203 7148621600 12,538

1203 7148621700 30,000

1206 A00711 0142089400 360

1206 A00713 0142089500 1,444

1206 A00706 0142089800 85,484

1206 A00706 0142089801 15,916

1206 A00712 0142089900 1,926

1206 A00714 0142090000 6,948

1206 A00707 0142090200 475

1206 A00705 0142090300 1,250

1206 7148732600 24,024

1207 A00720 0142179900 75,260

1208 A00723 0142387400 5,584

1208 A00723 0142387401 14,768

1209 A00732 0142496300 6,021

1210 A00735 0142639100 34,185

1210 A00733 0142639300 3,084,889

1210 A00747 0142695900 6,022

1210 A00748 0142696000 1,812

1210 A00745 0142696100 2,453

ek X P BAT A EE

TA.PEI Department of Finance ,Taipei City Governmen



[UCOMBI19/BGT644R01] 21T BURFTIE 1R S ARG (T B IR B (R A <2 PR BRI Bl & H 8¢ 110/12/30
SCFHERRTCEE © 05064 ERtHEA - 1104£12H01H 2 110:12H31H B 3% W [E : 19:47:39
SRR AT - R HRI/EEEK 2 2/5
M F &Yl =sonll o & Wl
Al R iR ot Bl SRt FIRSE EILLON FESZH8 O RSCHERE

1210 A00746 0142696200 3,007

1210 7149233800 5,000

1210 7149233900 2,385

1213 A00749 0142817500 55,000

1213 A00750 0142817600 9,000

1213 A00754 0142817700 58,200

1213 7149336300 969,900

1214 A0075S 0142886500 85

1214 A00756 0142886800 464,000

1214 A00757 0143000000 1,200,000

1214 A00763 0143001700 820

1214 A00763 0143001701 4,725

1214 A00761 0143003300 6,950

1214 A00761 0143003301 14,726

1214 7149470600 57,957

1215 A00766 0143104500 38,200

1215 7149604100 2,950

1215 7149604200 133,000

1215 7149604300 189,000

1215 7149604400 1,072

1215 7149604500 1,225

1216 A00770 0143220700 496,478

1216 A00769 0143220800 14,400

1216 A00768 0143220900 5,966

1216 A0077S 0143299300 70,000

1216 A00771 0143300500 43,376

1216 A00771 0143300501 30,240

1216 7149800900 2,838

1216 7149801000 55,000

ek X P BAT A EE

TAIPEI
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[UCOMBI19/BGT644R01] 21T BURFTIE 1R S ARG (T B IR B (R A <2 PR BRI Bl & H 8¢ 110/12/30
SCFHERRTCEE © 05064 ERtHEA - 1104£12H01H 2 110:12H31H B 3% W [E : 19:47:39
SRR AT - R HR/EEEK 2 3/5
M F &Yl =sonll o & Wl
Al R iR ot Bl SRt FIRSE EILLON FESZH8 O RSCHERE

1217 A00767 0143352900 11,000

1217 A00779 0143353600 37,219

1217 7149959400 5,700

1220 A00785 0143627400 18,000

1220 A00786 0143627500 36,456

1220 A00791 0143627600 33,000

1220 A00787 0143627700 18,257

1220 A00793 0143627800 14,000

1220 A00792 0143628000 3,000

1220 A00789 0143628300 133,000

1220 A00790 0143628400 138,000

1220 7150118300 238,787

1221 7150264100 5,700

1221 7150264200 439

1222 A00S00 0143927900 1,059,518

1222 A00S04 0143928000 25,000

1222 A00SOS 0143928300 11,440

1222 7150402400 6,750

1223 A00S09 0144158800 4,175

1223 A00S0S 0144158900 43,294

1223 A00SI0 0144243200 12,765

1223 7150515100 826,002

1223 7150515200 5,700

1223 7150515300 11,845

1224 AQ0SI2 (0144499800 46,450

1224 7150669500 5,700

1224 7150669600 1,070

1224 7150669700 96,459

1227 A00SIS 0144616200 13,356

ek X P BAT A EE
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[UCOMBI19/BGT644R01] 21T BURFTIE 1R S ARG (T B IR B (R A <2 PR BRI Bl & H 8¢ 110/12/30
SCFHERRTCEE © 05064 ERtHEA - 1104£12H01H 2 110:12H31H B 3% W [E : 19:47:39
SRR AT - R HK/HEHEZK  4/5
M F &Yl =sonll o & Wl
AlE HRE (%7 HE dwot A FIRSE EILLON FESZH8 O RSCHERE

1227 A00S28 0144841400 27,000

1227 7150798700 5,700

1227 7150798800 630

1227 7150798900 11,950

1228 A00830 0145016000 2,898

1228 A008SI 0145016200 20,422

1228 A00831 0145016300 2,136

1228 A00832 0145016400 1,926

1228 A00838 0145016700 1,926

1228 A00847 0145016900 2,898

1228 A008S0 0145017000 3,080

1228 A00848 0145017300 3,941

1228 A00852 0145017400 630

1228 A00854 0145049400 3,080

1228 A00840 0145057600 51,000

1228 7150944000 28,500

1228 7150944100 11,000

1228 7150944200 6,000

1229 A008S6 0145165800 7,547

1229 A008S7 0145261200 11,000

1229 A00862 0145265800 25,500

1229 A00S61 0145265900 95,000

1229 A00864 0145341300 752,675

1229 7151137100 22,800

1229 7151137200 5,000

1229 7151137300 17,157

1230 7151360900 20,422

1230 7151361000 396,000

1230 7151361100 95,000

ek X P BAT A EE
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[UCOMBI19/BGT644R01] AL BUN AT S AR R E A BRI (A IR B (R < IR E 00 Bl % H 8 - 110/12/30

SCFHERRTCEE © 05064 ERtHEA - 1104£12H01H 2 110:12H31H B 2% WG ¢ 19:47:39
SRR AT - R B/ HER * 505
BMOF ol o & Wl
AlE HRE (%7 Hi & A ISR EILLON FESZH8 O RSCHERE

1230 7151361200 55,461

1230 7151361300 11,400

1230 7151565000 10,100

1230 7151565100 11,400

g 5,168,730 52,078,967 49,513,432 7,734,065

sJle E3tHHAMHE

TAWEI Department of

Finance . Taipei City Government



[BCOMI100/BGT663R01]

EALHBEUF SR SRR IR S E R P 5 A

El 2= HHE : 110/12/30
ENF R :23:21:22
HRMEEX 11

TR T EEHTIHE T FR - SHEE
& #F: 11989405064015 &= 21« ZALH AR SR e E
PEREUSE © 05064 HY [ 110 4F 12 B
kRN« 2L ISR
X7 H B X G eSS KB F AEEH GHERBEH i} i
110/12/01 10:15:34 1) 572,815 572,815
110/12/03 11:09:00 1 (Bl 1,063,754 1,636,569
110/12/03 12:44:54 2(857) 1,636,569 0
110/12/08 14:42:44 1 (L) 1,855 1,855
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goob-o0ogd

00000 111/01/03 15:30:23

010/0 10

gooo god gooo gooo
ao 00210131164216 gooo gbobooooooobogooan
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 g 110/12/31
goano goano gooo gooo goano go gog goano
gogoooooon
000001021004 0 00.00




[) g4 =3pR1T

guoouoobodoo-gogd

gooo god gooo goood
ao 210550506415 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano gooo RN goano gooo gooo oo
110/12/01 10:10:04 odo 0.00 135,459.00 135,/459.00 DO OODOO
110/12/02 09:06:16 ao 135,459.00 0.00 0.00
110/12/03 09:10:42 ooo 0.00 185.00 185.00 DO OODOO
110/12/03 09:10:52 odo 0.00 253.00 438.00 OO OOOO
110/12/03 11:25:16 ooo 0.00 8,222.00 8,660.00 DO OOO
110/12/06 09:20:31 oo 185.00 0.00 8,475.00
110/12/06 09:21:00 od 253.00 0.00 8,222.00
110/12/06 09:21:29 ao 8,222.00 0.00 0.00
110/12/07 10:42:41 ooo 0.00 177.00 17700 DO0OOOO
110/12/07 10:42:58 odo 0.00 1,300.00 l47700 000000
110/12/08 09:15:32 ao 177.00 0.00 1,300.00
110/12/08 09:16:03 oo 1,300.00 0.00 0.00
110/12/08 14:42:26 odo 0.00 29,300.00 29,300.00 0O OOOO
110/12/09 09:04:38 ao 29,300.00 0.00 0.00
110/12/09 11:48:22 ooo 0.00 21.00 21.co0000o0ogon
110/12/09 14:24:43 od 21.00 0.00 0.00
110/12/10 13:20:46 ooo 0.00 443.00 443.00 00O 0O0OOO
110/12/10 15:35:23 oono 0.00 558.00 1,001.00 COOODOO
110/12/13 09:14:17 od 443.00 0.00 558.00
110/12/13 10:32:22 ooo 0.00 449.00 1,007.00 DOOODODO
110/12/14 14:38:45 ooo 0.00 396.00 1,403.00 DOOODOO
110/12/15 09:23:59 od 396.00 0.00 1,007.00
110/12/15 09:24:35 ao 558.00 0.00 449.00
110/12/15 09:25:06 oo 449.00 0.00 0.00
110/12/16 14:15:25 odo 0.00 896.00 896.00 DO OOOO
110/12/17 09:17:56 ooo 0.00 769.00 1,665.00 00 O0ODODO
110/12/17 09:25:27 oo 896.00 0.00 769.00 OO OO
110/12/17 10:33:19 odo 0.00 152.00 921.00 DO OOOO
110/12/17 13:13:29 ooo 0.00 648.00 1,569.00 0O O0ODODO
110/12/20 09:09:11 oo 769.00 0.00 800.00
110/12/20 09:09:41 od 152.00 0.00 648.00
110/12/20 09:10:09 ao 648.00 0.00 0.00

00000 111/01/03 15:33:29

010/0 20
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[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-godad

gooo god gooo goood
ao 210550506401 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano gooo RN goano gooo gooo oo
110/12/07 10:43:01 odo 0.00 281,580.00 497,793.00 0O OOOO
110/12/07 15:32:54 ooo 0.00 14,093.00 511,886.00 O DO OO0
110/12/14 14:38:42 ooo 0.00 73,372.00 585,258.00 OO ODOO
110/12/14 14:38:44 odo 0.00 173,781.00 759,039.00 O OOOO
110/12/15 04:09:40 oooo 35,258.00 0.00 723,781.00 1080005738
110/12/20 03:47:23 oo 173,781.00 0.00 550,000.00 00858526117
110/12/20 15:28:22 odo 0.00 17,145.00 567,145.00 O O0OOOO
110/12/22 09:09:39 ao 550,000.00 0.00 17,145.00 05064
110/12/27 03:58:54 ooo 17,145.00 0.00 0.00 101227324300

0000D00O0111/01/03 15:37:14

010/0 10
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guoooobooo-godad

gooo god gooo goood
ao 210550506413 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano gooo RN goano gooo gooo oo
110/12/01 10:10:03 odo 0.00 176,399.00 176,399.00 DO OODOO
110/12/03 11:25:16 ooo 0.00 332,142.00 508,541.00 OO OOO
110/12/06 09:11:41 oo 0.00 6,300.00 514,841.00 05064
110/12/06 09:22:05 od 514,841.00 0.00 0.00
110/12/08 14:42:26 ooo 0.00 590.00 5900.00 OO OOOO

00000 111/01/03 15:53:39

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoouoobooo-ggdad

gooo god gooo goooo
ao 210550506411 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
110/12/01 10:10:04 odo 0.00 352,982.00 1,049,523.00 OO OODODO
110/12/06 14:32:19 ooo 0.00 727,161.00 1,776,684.00 DO O ODODO
110/12/08 14:42:26 ooo 0.00 2,488.00 1,779,172.00 OO OO OO
110/12/09 14:28:42 odo 0.00 1,776.00 1,780,948.00 O OO OO
110/12/10 14:07:20 ooo 0.00 1,872.00 1,782,820.00 OO O ODODO
110/12/15 09:12:57 oo 0.00 17,841.00 1,800,661.00 05064
110/12/16 04:03:09 odo 958,230.00 0.00 842,431.00 1000 110054718
110/12/16 04:03:27 ooo 28,178.00 0.00 814,253.00 100 110079144
110/12/16 04:05:22 ooo 106,372.00 0.00 707,881.00 100 123576349
110/12/27 11:35:23 odo 0.00 723,536.00 1,431,417.00 000000
110/12/27 11:35:23 ooo 0.00 724,936.00 2,156,353.00 DO OODODO
110/12/28 11:49:01 ooo 0.00 3,744.00 2,160,097.00 DO OOODO
110/12/29 09:33:32 od 0.00 12,180.00 2,172,277.00 05064
110/12/29 09:33:42 ao 0.00 14,229.00 2,186,506.00 05064
110/12/29 09:39:11 oo 1,093,412.00 0.00 1,093,094.00 05064
110/12/29 09:40:16 od 1,089,152.00 0.00 3,942.00 05064

0000D00O0111/01/03 15:54:54

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuooo-gogd

gooo god gooo goood
ao 210550506412 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
110/12/01 10:10:04 odo 0.00 26,674.00 101,245.00 OO OO OO
110/12/09 11:48:22 ogo 0.00 835.00 102,080.00 OO ODODO
110/12/09 14:28:42 ooo 0.00 878.00 102,958.00 OO OO OO
110/12/10 14:07:20 ogo 0.00 2,962.00 105,920.00 OO OO OO
110/12/10 14:07:20 ooo 0.00 2,962.00 108,882.00 O OO DO
110/12/10 15:19:38 ooo 0.00 152,352.00 261,234.00 DO0O0OODO
110/12/10 15:19:38 odo 0.00 6,022.00 267,256.00 DO 0OOOO
110/12/10 15:19:38 oo 0.00 1,812.00 269,068.00 OO OO0
110/12/10 15:19:38 ooo 0.00 2,453.00 271,521.00 DO00O00ODO
110/12/10 15:19:39 odo 0.00 3,007.00 274,528.00 DO 0O0OODO
110/12/13 10:32:21 ooo 0.00 2,040.00 276,568.00 O DO OOO
110/12/13 11:46:11 ooo 0.00 5,269.00 281,837.00 bOOOODO
110/12/13 11:46:15 ogo 0.00 1,225.00 283,062.00 DO OO OO
110/12/14 09:12:05 oo 0.00 825.00 283,887.00 O DO OOO
110/12/15 04:02:51 ooo 218,321.00 0.00 65,566.00 100J 040010280K
110/12/15 09:14:22 od 0.00 255.00 65,821.00 05064
110/12/16 14:15:25 ooo 0.00 1,902.00 67,723.00 00O OOOO
110/12/17 10:33:13 ooo 0.00 1,020.00 68,743.00 DO OODOO
110/12/20 15:14:38 odo 0.00 890.00 69,633.00 0O OOOO
110/12/22 10:56:16 ooo 0.00 5,524.00 75,157.00 0O OOOO
110/12/22 10:56:17 oono 0.00 4,448.00 79,605.00 DO OOOO
110/12/22 10:56:17 odo 0.00 2,511.00 82,116.00 O OO OO
110/12/22 11:13:21 ooo 0.00 1,225.00 83,341.00 DO ODDO
110/12/27 11:35:24 ooo 0.00 8,531.00 91,872.00 O OO OO
110/12/27 12:03:16 odo 0.00 510.00 92,382.00 O OODOO
110/12/28 10:52:34 oo 0.00 159,858.00 252,240.00 DO DOOOO
110/12/28 10:52:34 ooo 0.00 3,941.00 256,181.00 DO OOODO
110/12/28 10:52:36 odo 0.00 3,080.00 259,261.00 D OO OODO
110/12/28 10:52:37 oo 0.00 164,689.00 423,950.00 0O OOOO
110/12/28 10:52:38 ooo 0.00 2,898.00 426,848.00 DO OODOO
110/12/28 11:49:00 odo 0.00 6,234.00 433,082.00 DOOODOO
110/12/28 11:49:02 ooo 0.00 5,924.00 439,006.00 OO OOOO

0000D00O0111/01/03 15:55:57

010/0 20
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[) g4 =3pR1T

guooobuooo-gggad

gooo god gooo goood
ao 210550506414 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo
ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano gooo RN goano gooo gooo oo
110/12/01 08:20:53 od 94,641.00 0.00 30,079.00 090 040010280K
110/12/01 08:20:53 ao 10,586.00 0.00 19,493.00 0900 040010280K
110/12/01 10:10:05 ooo 0.00 6,440.00 25,933.00 OOOOO
110/12/06 14:32:18 ogdo 0.00 1,926.00 27,859.00 0O OOOO
110/12/06 14:32:19 ooo 0.00 6,948.00 34,807.00 DO OODODO
110/12/06 14:32:19 ooo 0.00 1,444.00 36,251.00 O OO OO
110/12/06 14:32:20 odo 0.00 360.00 36,611.00 000000
110/12/06 14:32:20 ooo 0.00 89,439.00 126,050.00 DO OODODO
110/12/10 13:55:27 ooo 0.00 2,178.00 128,228.00 OO OO OO
110/12/10 14:07:20 odo 0.00 2,178.00 130,406.00 DO OODOO
110/12/15 09:12:07 od 0.00 522.00 130,928.00 05064
110/12/15 09:18:58 oo 9,887.00 0.00 121,041.00
110/12/15 09:19:55 od 104,473.00 0.00 16,568.00
110/12/28 10:52:36 ooo 0.00 1,926.00 18,494.00 OO OODO
110/12/28 10:52:36 ooo 0.00 96,610.00 115,104.00 O OOOOO
110/12/28 10:52:37 odo 0.00 1,926.00 117,030.00 DOOODOO
110/12/28 10:52:37 ooo 0.00 2,136.00 119,166.00 DO OO DO DO
110/12/28 10:52:37 ooo 0.00 94,027.00 213,193.00 D OOOODO
110/12/28 10:52:38 odo 0.00 2,898.00 216,091.00 OOOOO
110/12/28 11:48:59 ooo 0.00 4,356.00 220,447.00 DO DOOO
110/12/28 11:49:00 ooo 0.00 4,584.00 225,031.00 DOOOODO
110/12/29 09:33:53 od 0.00 4,210.00 229,241.00 05064
110/12/29 09:34:02 od 0.00 522.00 229,763.00 05064
110/12/29 09:47:29 oo 105,457.00 0.00 124,306.00 05064
110/12/29 09:48:04 od 10,650.00 0.00 113,656.00 05064
110/12/29 09:48:38 ao 103,006.00 0.00 10,650.00 05064
110/12/29 09:49:12 oo 10,650.00 0.00 0.00 05064

00000 111/01/03 15:35:02

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guooo-goon

gooo god gooo gooo

ao 0000210131161160 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05064 gooo gbooooooooo

ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano goano gooo gooo goao go gog goano
110/12/01 ogoo 16,650.00 425,243.00 0 OO goooo0ogi11ss
110/12/21 ogd 11.00 425,254.00 0 O

110/12/21 go 6,000.00 431,254.00 OO O goooo
110/12/23 od 1,650.00 432,904.00 O OO goooo

0O000D00O0111/01/03 16:01:51

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobog-bod

gooo god gooo gooo

ao 16050641900002 gooo oboooooo

oooo 05064 gooo gbooooooooo

ao 110/12/01 oo 110/12/31

goano goano goao gooo goao go gog goano
110/12/01 ogoo 0.00 11,440.00 48,666,522.00 0 OO 000001136763
110/12/01 god 0.00 9,000.00 48,675,522.00 OO 0O 000001137866
110/12/02 gooo 0.00 500.00 48,676,022.00 O OO 110398
110/12/02 ogoo 0.00 12,538.00 48,688,560.00 U OO gooooo
110/12/02 god 0.00 3,384.00 48,691,944.00 0 OO 000001142079
110/12/02 goo 0.00 30,000.00 48,721,944.00 O OO goooboob
110/12/03 ooo 0.00 24,024.00 48,745,968.00 0 OO 000001150764
110/12/09 gooo 0.00 2,385.00 48,748,353.00 0 OO 110403
110/12/09 gooo 0.00 5,000.00 48,753,353.00 OO OO goood

110/12/10 ogooo 0.00 969,900.00 49,723,253.00 DO OO goooo

110/12/13 god 0.00 57,957.00 49,781,210.00 0O O oooooo
110/12/14 goo 0.00 189,000.00 49,970,210.00 OO O 000001197578
110/12/14 ogoo 0.00 133,000.00 50,103,210.00 O OO goooboo
110/12/14 ooo 0.00 1,225.00 50,104,435.00 0O 0O oooooooon
110/12/14 goo 0.00 2,950.00 50,107,385.00 O OO 000001200648
110/12/14 ogoo 0.00 1,072.00 50,108,457.00 0 OO gooooo
110/12/15 oooo 0.00 2,838.00 50,111,295.00 O OO 110406
110/12/15 goo 0.00 55,000.00 50,166,295.00 OO0 0bo0dDbod1206760
110/12/16 ogooo 0.00 5,700.00 50,171,995.00 OO 0O 110407
110/12/17 ooo 0.00 238,787.00 50,410,782.00 O OO 000001222821
110/12/20 gooo 0.00 5,700.00 50,416,482.00 O OO 110408
110/12/20 ogoo 0.00 439.00 50,416,921.00 O OO gooooo
110/12/21 oooo 0.00 6,750.00 50,423,671.00 0O OO ooooooo
110/12/22 gooo 0.00 5,700.00 50,429,371.00 O OO 110410
110/12/22 ogoo 0.00 11,845.00 50,441,216.00 0O 0O gooooo
110/12/22 oooo 0.00 826,002.00 51,267,218.00 DO OO 48018
110/12/23 goo 0.00 1,070.00 51,268,288.00 O OO gbobooboob
110/12/23 ogooo 0.00 5,700.00 51,273,988.00 0 OO 110412
110/12/23 god 0.00 96,459.00 51,370,447.00 O OO 000001254187
110/12/24 gooo 0.00 5,700.00 51,376,147.00 O OO 110416
110/12/24 ogooo 0.00 630.00 51,376,777.00 O OO 110415
110/12/24 ooo 0.00 11,950.00 51,388,727.00 0 OO gooooooon

0000D00111/01/03 16:15:40

010/0 20
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